

راه‌سخت دو و میدانی



تیمورعلیای

پیسکوت دوومیدانی

حال و روز دوومیدانی اصلا خوب نیست، متأسفانه شرایط مالی باعث شده که اردوها یا اصلاً برگزار نشود یا در سطح پایین برگزار بشود. با مشخص شدن ورودی‌های دوومیدانی برای المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرویری برزیل و در نظر گرفتن شرایط فعلی دوومیدانی ایران به نظر می‌رسد کار بیش از آنچه که تصور می‌شد برای رفتن دوومیدانی کاران ایران به ریو دشوار شده باشد. ما در المپیک لندن ۱۰ سهمیه المپیک گرفتیم که الان با شرایط موجود حتی نمی‌توانیم نیچی از آن را کسب کنیم. نبود رئیس فدراسیون، سرپرست موجود قرار بگیرند این در حالی است که ۱۰ روز دیگر مسابقات انتخابی تیم ملی شروع می‌شود و ما همچنان نگران ملی پوشان و رکوردهایشان هستیم. ما به اردوهای خارج نیاز داریم. رقیبان تمرینی در کشورمان در سطح بالایی قرار ندارند، به همین دلیل باید به کمپ‌های تمرینی خوب جهان برویم و کنار دوندگان صاحب عنوان مسابقه بدهیم.

کار سختی پیش روی دوومیدانی کاران است. مرداد سال آینده مسابقات المپیک ریو است و ما همچنان دغدغه مشکلات مالی را داریم. به جای اینکه ملی پوشان ما در فکر و ذهن‌شان کسب سهمیه المپیک باشد به فکر مری نباشته‌شان هستند تا در مسابقات ورودی بتوانند رکورد بزنند. وقتی پول نپاشد مری هم نیست. الان همه چیز بستگی به مسئولان دارد تا شرایط لازم را فراهم کنند، اگر فدراسیون شرایط مالی خوبی داشته باشد مری هست، از دوها منظم بر گزار می‌شود و هیچ مسائل حاشیه‌ای نیست اما امروز متأسفانه شرایط به گونه‌ای است که تمام ملی پوشان به خاطر بی پولی می‌نالند. قطعاً این شرایط بر نتایج و عملکرد ما در المپیک تأثیر گذار است. باید همه دست به دست هم بدهند تا شرایط برای دوومیدانی و کل ورزش ایران مهیا شود، چون همه مردم توقع دارند تا در المپیک نتایج خوبی به دست بیاوریم. در این بازی‌ها مدال‌های زیادی توزیع می‌شود و واقعا حیف است که ما سهم کمی در آن داشته باشیم. امیدوارم مسئولان باقولی که درباره تأمین بودجه داده‌اند هر چه زودتر راه حل و فکری برای دوومیدانی بکنند تا آنها با فراغ خاطر باز به مسابقات بگذارند تا بتوانند سهمیه المپیک ریو را کسب کنند.

فوتبال اروپا

شیوانوروزی



اینتر میلان - آت میلان: ۵:۱۵

جنگ همشهری هادر دلاوندیا

هفته سی و یکم سری آ ایتالیا امروز با انجام هفت دیدار پیگیری می‌شود که در مهم‌ترین بازی اینترمیلان پذیرای آت میلان است. دوست و چهاردهمین رویارویی دو تیم در شرایط اشوب در ورزشگاه سن سیرو برگزار می‌شود که اینبار ۶۶ پیروزی و میلان ۴۴ برده بد دست آورده‌اند. ۶۳ دیدار نیز با نتیجه تساوی به پایان رسیده است. نروا تئوری شرایط خوبی ندارد. نتایج این فصل آنها اصلا هواداران را راضی نکرده است. این در حالی است که سیران تیم نیز از عملکرد نامچینی و بازیکنانش رضایت ندارد. حالا کار به جایی رسیده که دربی امشب می‌تواند تکلیف ادامه همکاری مانچو رو روشن کند. در حال حاضر اینتر با ۴۱ امتیاز در رده دوم جدول قرار دارد. اینتر از پنج بازی گذشته فقط یک پیروزی کسب کرده. کسب سه امتیاز این بازی مانچینی را به کسب سهمیه لیگ اروپا امیدوار می‌کند. این در حالی است که ژردان شفیری خرید زمستانی مانچو اصلا نگران این بازی نیست: «دری همیشه جو جالبی دارد. حساسیت به لوج خودمی‌رسد و این حساسیت حتی در شهر هم کاملاً مشهود است. می‌دانیم که بازی حساسی در پیش است و ما انگیزه زیادی برای پیروزی داریم. بازی در سن سیرو با بیشترین تماشاگر برای من تازگی دارد. امیدواریم که با ارائه یک بازی جذاب بهترین نتیجه را بگیریم و هواداران را خوشحال کنیم. باید تمام تلاشمان را بکنیم تا با کسب سه ره امتیاز جایگاه مان را در جدول بهبود ببخشیم.»

منتظران همشهری نیز به این راحتی میدان را خالی نمی‌کنند. اینوازی که با جسارت هر چه تمام هدایت میلان را بر عهده گرفته تیمش با یک امتیاز بیشتر از اینتر در رده نهم ایستاده. عنوان نهمی در سری آ آن چیزی نیست که روسونری و هواداران اش را راضی کند. با این حال نتایج پنج بازی گذشته آنها بهتر از اینتر است. میلان در آخرین بازی خود در لیگ به تساوی خانگی با سمپدوریا رضایت نده. نکهت جالب توجه اینکه در پنج دربی گذشته بیش از دو گل به ثمر نرسیده و آخرین رویارویی دو تیم با تساوی یک – یک به پایان رسید.

سفر یوسین بولت به سرزمین قهوه

امیدوارم نینمار را در ریو ببینم

المپیک ریو آخرین المپیکیی است که سلطان دو سرعت جهان در آن حضور دارد. مسئولان برزیلی از هر فرصتی برای مطرح کردن المپیک ۲۰۱۶ استفاده می‌کنند. میزبان رقابت‌ها این بار یاد عونت از یوسین بولت قهرمان پلانهنازع دوومیدانی دنیا تلاش کرد تا در صدر اخبار ورزشی قرار بگیرد. بولت همان کسی است که در ۱۰۰ متر رکورد ۹/۵۸ را در اختیار دارد. یابن حال دوندۀ جامائیکایی بیشتر از آنچه تصور می‌شد مردمی است و در سفری که به سرزمین قهوه داشته هوادارانش را حشایی خوشحال کرده: «هدف اصلی‌ام زدن رکورد در ۲۰۰ متر است و تمام تمر کزم را روی شکستن این رکورد گذاشته‌ام. در مورد المپیک حرف می‌زنیم، آوردگاهی که بهترین رقیبا در آن حاضر هستند.» قهرمان جهان که خود رکورددار در ۱۰۰ متر، ۲۰۰ متر و ۴ در ۱۰۰ متر نیناست در سال ۲۰۱۷ برای همیشه با دنیا با قهرمانی خداحافظی خواهد کرد. اوسین بولت در گفت و گوی اختصاصی اش با سایت ریو ۲۰۱۶ به آخرین حضورش در المپیک اشاره کرد: «یکی لا دایلی که اینقدر هیچان زده هستم همین است. ریو می‌تواند به رویایی ترین مسابقات عمرم تبدیل شود. برای همین باید این فصل را رقبت‌ها را با موفقیت پشت سر بگذارم تا سال آینده در المپیک به هدفم برسم. برای رسیدن به شرایط ایده آل باید در مسابقات زیادی شرکت کنم. فعلا همه چیز خوب پیش می‌رود.»

بولت در ادامه از علاقه‌اش به فوتبال، نینمار و مردم برزیل گفته: «هیجان زده‌ام، چراکه المپیک می‌گردد.میلی فرنگ‌ها با رشته‌های مختلف. مردم برزیل که حمایت خوبی از من داشتند و مطمئنم که در جریان بازی‌ها هم تنها نخواهم ماند. به غیر از دوومیدانی بسکتبال، فوتبال و شنا را دوست دارم. امیدوارم که در طول مسابقات نینمار را از نزدیک ببینم. نینمار بازیکن بزرگی است و سال گذشته محبوبیتش در برزیل را دیدم. معمولاً تمام مسابقات شنای المپیک را تماشا می‌کنم. به غیر از آن همیشه بازی‌های آن بی‌بی‌اوی لیگ برتر انگلیس را پیگیری می‌کنم.» نینمار در المپیک ۲۰۱۲ با ۲ بارها از بولت حمایت کرده بود.

یکشنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۴، ۲۹ جمادالثانی ۱۴۲۶

حضور زنان در ورزشگاه‌ها اولویت ندارد



بحث حضور بانوان در ورزشگاه‌ها همچنان یکی از موضوعات داغ ورزشی است. لاله افتخاری عضو هیئت رئیسه کمیسیون فرهنگی مجلس، فعالیت وزارت‌خانه‌های ورزش و کشور را در شکل‌گیری آیین‌نامه حضور بانوان در ورزشگاه‌ها، از لحاظ همگرایی دستگاه‌ها مثبت ارزیابی کرده و می‌گوید: «حضور بانوان در ورزشگاه‌ها یکی از موضوعات فرعی است که ما در بررسی‌های خود به آن نیز پرداخته‌ایم. به هر حال در نهایت باید توجه داشت که برای تصویب هر گونه آیین‌نامه‌ای در این زمینه لازم است نظر علما هم گرفته و توجه شود که اولویت برای ورزش بانوان حضور آنها در ورزشگاه‌ها نیست، بلکه تقویت ورزش همگانی و قهرمانی و حفظ شون و کرامت اسلامی و انسانی یک بانو است.»



قهرمان پر تاپ دیسک المپیک درباره شرایط کسب سهمیه المپیک می‌گوید: «کار بسیار سخت شده است. دوومیدانی کاران مجبورند برای اینکه رکوردهای بالاتری را به دست بیاورند از هیچ کوششی دریغ نکنند. رسیدن به ورودی ۶۶ متر در پر تاپ دیسک واقعا سخت است و کار را برای تمام پرتاگران دشوار کرده است. ما در برخی از مسابقات جهانی دوومیدانی کاران با پر تاپ ۶۶ متر مدال برنز و حتی مدال نقره را به دست آورده‌اند.»

نزول آبی پوشان در لیگ بر تر تکرار شد

شام آخر قلعه‌نویی در استقلال



گزارش

سعید احمدیان

امیر قلعه‌نویی در استقلال به بن بست رسیده است، این را نتایج آبی پوشان در هفته‌های اخیر به خوبی نشان می‌دهد؛ نتیجه‌ای سبب شده تا آبی‌ها برای دومین سال پیاپی در آستانه‌از دست دادن قهرمانی و کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا قرار بگیرند. وعه داده بود چهار هفته به پایان لیگ قلع‌نویی و دو مساوی در آغاز شروع تیم فصل دوم برای استقلال را قهرمان لیگ می‌کند اما در فاصله چهار بازی تا پایان لیگ سیزدهم با نتایجی که آبی‌ها گرفته‌اند حتی شاید نتواند به بین سه تیم اول جدول هم قرار بگیرد. همین نتایج سبب شده تا وضعیت قرمز در او روی استقلال حاکم شود و علاوه بر هواداران کاسه صبر بهرام افشارزاده هم لبریز شود؛ مدیرعاملی که تا قبل از بازی این هفته مقابل ملوان از کادرفنی به شدت حمایت می‌کرد اما با نتیجه‌ای که در انزلی رقم خورد مدیر کهنه کار ورزش کشورمان هم از قلعه‌نویی انتقاد کرده است. ■■■

تا پیش از هفته بیست و دوم همه چیز در استقلال روبه‌راه بود، آبی‌ها بعد از شکست در دربی که در هفته پایانی نیم فصل اول رقم خورده بود توانسته بودند به وضعیت ایده آل سرگردند تا جایی که یکی از مدعیان جدی قهرمانی بودند و با به پایفت در جدول بالای ام‌نند. پنج پیروزی قلم‌نویی در آغاز شروع تیم فصل دوم برای استقلال را قهرمانان آسیا قرار دادند. تیم یک نتیجه قشوق العاده بود و ادامه این روند نتیجه‌گیری می‌توانست تیم قلعه‌نویی را حتی به جام هم برساند. با این حال از هفته بیست و سوم برای آبی پوشان ورق برگشت، آن‌هم از مسابقه با نغمت تهران؛ تیم بالاتر از آبی‌پوشان در جدول.

پیروزی در این بازی می‌توانست به استقلال را به صدر برساند هم تیم قلعه‌نویی را تبدیل به مدعی اول قهرمانی کند، نغت اما برنده این بازی بود و استقلال پس از هفت هفته شکست خورد و بعد از آن بود که روند نزولی آبی‌ها آغاز شد، مساوی پشت مساوی و شکست پشت شکست

وزششر ۱۳

یکشنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۴، ۲۹ جمادالثانی ۱۴۲۶

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۳

۲۴ چهره‌ها، وحیدصابری

رفتن به المپیک سخت شده است

با مشخص شدن ورودی‌های دوومیدانی برای المپیک ریو و در نظر رفتن شرایط فعلی دوومیدانی ایران به نظر می‌رسد کار بیش از آنچه که تصور می‌شد برای رفتن دوومیدانی کاران ایران به ریو دشوار باشد. احسان حدادی نایب قهرمان پر تاپ دیسک المپیک درباره شرایط کسب سهمیه المپیک می‌گوید: «کار بسیار سخت شده است. دوومیدانی کاران مجبورند برای اینکه رکوردهای بالاتری را به دست بیاورند از هیچ کوششی دریغ نکنند. رسیدن به ورودی ۶۶ متر در پر تاپ دیسک واقعا سخت است و کار را برای تمام پرتاگران دشوار کرده است. ما در برخی از مسابقات جهانی دوومیدانی کاران با پر تاپ ۶۶ متر مدال برنز و حتی مدال نقره را به دست آورده‌اند.»

رضازاده قبل از مجمع باید استعفا دهد



موضوع حضور رضازاده در انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری هم برای خودش به قصه هزار و یک شب تبدیل شده، از چند ماه پیش هر روز درساره حضور با عدم حضور او در انتخابات بحث می‌شد تا اینکه چند روز پیش وزارت ورزش اسم ۱۰ کاندیدا از جمله رئیس سابق فدراسیون وزنه‌برداری را برای شرکت در انتخابات اعلام کرد. در حالی که همه تصور می‌کردند بالاخره رضازاده می‌تواند در انتخابات شرکت کند دیزود امور مجامع معاونت قهرمانی وزارت ورزش اعلام کرد، برابر مقررات استغای رسمی رضازاده از شورای شهر داکتر تا پایان وقت اداری یک‌شنبه ششم اردیبهشت ماه باید به دست معاونت قهرمانی برسد، در غیر این صورت وی اجازه شرکت در انتخابات وزنه‌برداری را ندارد.

حتی نتوانست سهمیه آسیا را کسب کند تا یکی از غایبان لیگ قهرمانان در فصل جاری باشد. حالا مشابه نتیجه فصل پیش در حال اتفاق افتادن است؛ اتفاقی که شاید در پایان فصل خیلی از معادلات را در باشگاه استقلال به هم بزند و تیمکت این تیم را به رغم اینکه افشارزاده می‌گوید قلعه‌نویی فصل آینده هم سرمربی استقلال است با تغییراتی روبه‌رو کند.
پدیده‌صبا، تراکتور و پرسپولیس چهار حریف پابنی استقلال در لیگ هستند و آبی پوشان برای حداقل کسب سهمیه محکوم به پیروزی در تمام مسابقات هستند، آن‌هم در صورتی که چهار تیم‌بالایشان در جدول امتیاز از دست بدهند و همین نشان از کار سخت تیم قلعه‌نویی در هفته پایانی لیگ دارد. ■■■
اما استقلال چرا به این وضعیت افتاده است؟ هر چند امیر قلعه‌نویی در مصاحبه هایش پس از بازی تأکید دارد که دست‌های بسته است و بازیکن کافی ندارد اما نگاهی به نتایج استقلال نشان می‌دهد که ناتوانی استقلال در حفظ بزرگی، این فصل بزرگ‌ترین مشکل تیم قلعه‌نویی است. استقلال این فصل در ۹ بازی مقابل ۹ تیم مختلف گل اول بازی را زده اما در نهایت نتیجه مسابقه با مساوی یا باخت آبی‌پوشان به پایان رسیده است. اوج این بحران استقلال، در دو مقطع هفته دوازدهم تا پانزدهم و هفته بیست‌وپهارم تا بیست و ششم بود. آبی‌پوشان در بازی رفت با سپاهان و پرسپولیس و بازی برگشت با فولاد در را با باخت عوض کردند و در بازی رفت با پدیده، صبا و تراکتورسازی و بازی برگشت با استقلال خوزستان، ذوب آهن ملوان بعد از زدن گل اول بازی را با مساوی به پایان رساندند. همین ناتوانی استقلال در حفظ برتری بالاخره صدای بهرام افشارزاده را هم در آورد، طوری که او بعد از بازی با ملوان در این باره مجبور به واکنش شد: «چرا ما نباید بعد از زدن گل تراکتیکی نداشته باشیم که بتوانیم از گل زده مان دفاع کنیم. در بازی‌های گذشته بارها این اتفاق افتاده که از حرف‌سنان جلو بولیم ولی نتوانسته‌ایم این برتری را حفظ کنیم. مشخص است استقلال یک ایراد فنی دارد.»
حالا انگشت اتهام مدیرعامل برخلاف قبل به سوی قلعه‌نویی است؛ مربی‌ای که خیلی‌ها می‌گویند روانش در استقلال به پایان رسید و وضعیت آبی‌ها در فصل قبل و فصل اخیر را دلیل می‌آورند

افتتاح اولین باشگاه حرفه‌ای سوار کاری ایران
خلیگی: باید از بن بست خارج شویم
نشست خبری افتتاح اولین باشگاه سوار کاری حرفه‌ای و مدرسه عالی این رشته و مسابقات بین‌المللی سوار کاری صبح دیرپوز در محل مجموعه سوار کاری «پام» با حضور مسعود خلیگی رئیس فدراسیون سوار کاری، کاظمیان دبیر کل فدراسیون و تابش رئیس باشگاه سوار کاری پام برگزار شد. خلیگی اظهار داشت: مائز سوار کاری پام اولین مائز استاندارد ایران است، متأسفانه طی سال‌های گذشته بابت داشتن زیرساخت مناسب نتوانسته‌ایم آطور که باید و شاید در این ورزش پیشرفت کنیم اما امروز با بهره‌برداری از این مجموعه سوار کاری گام بلندی در تأمین زیرساخت‌ها بر خواهیم داشت. یادابن بین بست خارج شویم و امیدوارم که بتوانیم در سال ۹۴ به این هدف دست پیدا کنیم. رئیس فدراسیون سوار کاری اظهار داشت: مسابقات نوجوانان و بزرگسالان آسیا با مجوز فدراسیون جهانی و برای اولین بار در کشور برگزار می‌شود. این مسابقات از روز چهارشنبه آغاز می‌شود و تا جمعه ادامه دارد.

وارث یک فدراسیون بی‌برنامه‌ام
فدراسیون هندبال از جمله فدراسیون‌های برحاشیه و خیرساز ورزش بوده، حالا رئیس فدراسیون از کنترلر حاشیه‌ها می‌گوید.
مهدوی می‌گوید: به یساری خدا حاشیه‌ها کمی جمع شده و مواضع جدیدی را در پیش گرفته‌ایم. من وارث یک فدراسیون بی‌برنامه هستیم می‌خواهم اجرای قانون حرف اول باشد و با بازیکن سالتی‌ر برخورد شود.
از جمله سیاست‌های بازسازمان تربیت بدنی نیروهای مسلح در سال ۹۴ است. باران چشمه اظهار داشت: در این مراسم از تیم‌های تکواندوی آقایان و بانوان به عنوان قهرمان مسابقات نظامیان جهان در سال ۹۳، تیم والیبال نیروهای مسلح که عنوان سوم نظامیان جهان را کسب کرد و دیگر افتخار فرینان ورزش نیروهای مسلح و رؤسای برتر هیت‌های ورزشی و مدیران برتر تقدیر و تجلیل به عمل می‌آید.

خوشحالم دعوت شده‌ام



علیرضا نادی، کاپیتان پیشین تیم ملی والیبال گفت: خوشحالم که به اردوی تیم ملی دعوت شده‌ام و از طرفی برایم بهتر شد که کارم را از تیم «ب» شروع کردم. من لیگ فصل قبل را از دست دادم و نتوانستم بازی کنم به همین خاطر حضور در تیم «ب» باعث می‌شود تا کم‌کم به شرایط مسابقه و آرمانی نزدیک شوم تا بتوانم برای تیم ملی مؤثر باشم.

مراسم تجلیل از ورزشکاران، افتخارآفرینان و مدیران برتر ورزش نیروهای مسلح با حضور مسئولان کشوری و لشکری روز سه‌شنبه برگزار می‌شود. سردار باران چشمه، رئیس سازمان تربیت بدنی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: توسعه ورزش همگانی در سطح نیروهای مسلح برای افزایش توان رزمی نیروها، آموزش رشته‌های کاربردی نیروهای مسلح مانند شنا و رشته‌های رزمی، حضور مقتدرانه در المپیک نظامیان و سازماندهی باشگاه‌های ورزشی

قهار



پایتختی‌ها کنار پورعلی گنجی

سری جدید سریال پایتخت برخلاف همیشه این بار به جای نوروز در ماه مبارک رمضان بخش می‌شود. سازندگان این سریال بر طرفدار هم به چین سفر کرده‌اند تا قسمت چهارم پایتخت را در این کشور فیلم برداری کنند. این در حالی است که مرتضی پورعلی گنجی در یکی از تیم‌های چینی بازی می‌کند. پورعلی گنجی از این فرصت استفاده کرده و با «ارسطو»، بازیگر محبوبش عکس یادگاری انداخته است. هم تیمی‌های سابق پورعلی گنجی در نفت تهران را با احمد مهران فر مقایسه می‌کردند.

ادوات

دنیا حیدری

سکوت بی‌موقع وزارت ورزش

باز هم سکوت. این عادت بد وزارت ورزش و خادم است که بارها و بارها در طول این فصل تکرار شده است؛ اینکه برابر مسائل مهم مهر سکوت بر لب بسته و از هر گونه اظهار نظر یا شفاف‌سازی خودداری کنند. هر بار هم این اتفاق زمانی رخ داده که یک پای ماجرا پرسپولیس است. شاید هم این سکوت‌ها بر نامهربانی شده و با هدفی خاص صورت می‌گیرد. راهی که وزارت ورزش پیش گرفته نوعی بدبینی به وجود می‌آورد. خصوصا که هر بار تا پرسپولیس خواسته جانی تازه بگیرد و کمر راست کند، اتفاقی عجیب رخ داده. اما قسمت جالب ماجرا آنجاست که هر بار درست زمانی که نگاه‌ها به سمت و سمت وزارت ورزش است و انتظار می‌رود خادم توضیحی ارائه داده یا ساز وزارت‌خانه دفاع، همه گویی روزه سکوت گرفته‌اند و خودشان را به آن راه می‌زنند و کلامی نمی‌گویند. نه در تأیید و نه حتی تکذیب.

آزادی ناگهانی سیاسی همه را متعجب کرد. او حالا تنها مدیرعامل پرسپولیس است. مدیرعاملی که بعد از چند ماه حضور در اوین، هنوز هم این بست را یدک می‌کشد و کسی هم نیست که در خصوص دلیل این ماجرا توضیحی دهد. بازل گشت‌سیاسی، به عقب‌نشینی هدایتی منجر شده مهربای که ابتدای فصل مدنظر خادم بود. اما در وزارت‌خانه با مشکلاتی مواجه و کیش و مات شد. در واقع حضور سیاسی درست زمانی بود که هدایتی به پرسپولیس نزدیک شده بود و شرایط را خواسته یا ناخواسته به سود عده‌ای فراهم کرد که ایشان با عابربانک به یک جوی نمی‌رفت. آزادی مدیرعامل برداشتی پرسپولیس البته عرصه را نه فقط برای هدایتی، که برای نژادفلاح هم تنگ کرد. آن‌هم درست زمانی که زمزمه‌هایی شنیده می‌شد مبنی بر اینکه وزارت ورزش قصد نژادفلاح را دارد. به نظر می‌رسد حضور هدایتی برای عقب راندن نژادفلاح است، چراکه او با اختیارات مدیرعامل آمده بود. اما حالا هر دو گزینه کیش و مات شده‌اند. هدایتی که خیلی زود خود را عقب کشید اما برای نژاد فلاح این عقب‌نشینی جالب به نظر نمی‌رسد. به همین دلیل هم است که او بعد از آزادی سیاسی چند مرتبه تأکید کرده که اختیارات مدیرعامل را دارد. اما واقعیت این است که هنوز قرارداد مدیرعامل قبلی گشل نشده است. شملهای که این زمینه را برای او فراهم کرده که بگوید قصدی مبنی بر استعفا ندارد. همین جمله کافی است تا اوضاع پرسپولیس آشفته‌تر از قبل شود. اما مکتس الععل وزارت ورزش و خادم که چندی پیش موضع‌گیری شدیدی برابر انتقادها داشت و مدعی بود گذشته پرسپولیس به مراتب بدتر از اوضاع امروزش بوده، برابر این پل‌تکلیفی و ادعای فردی بازداشتی مبنی بر مدیرعاملی پرسپولیس و قرارداددیی که باید فسخ می‌شده و نشده، سکوت مطلق است. سکوتی که این اجازه را می‌دهد و شرایط این تیم را برعکس‌تر از قبل می‌کند و وزارت ورزش نیز برابر این اوضاع بر آشفته تنها یک تماشاگر است بی‌آنکه حتی اظهار نظری کند اما این سکوت وزارت ورزش چه معنایی می‌تواند داشته باشد.

اخبار گوناگوه

رکوردشکنی در لیگ برتر فوتبال

در هفته بیست و ششم لیگ بر تر فوتبال ۲۸ گل از خط دروازه‌ها گذشت که میانگین ۳/۵ گل در هر مسابقه به ثبت رسید. این میانگین گل در دو فصل گذشته بی سابقه بود و رکورد جدیدی در این فصل و فصل گذشته به ثبت رسید.

انتخاب سرمربی هندبال در گر و نظر کمیته فنی

سرمربی تیم ملی هندبال سه شنبه مشخص می‌شود. بعد از استعفايی ماجک از سرمربگری تیم ملی هندبال، کمیته فنی فدراسیون در نظر دارد یک مربی خارجی را جایگزین او کند.

حاشیه در لیگ برتر هندبال

هفته هفدهم لیگ برر هندبال حاشیه به پایان رسید. دیدار تیم‌های سنگ آهن بافق و نامن الحیح سبزوآر به دلیل اشتغالش تماشاگران نیمه‌تمام‌ماند و کمیته انضباطی در مورد نتیجه این بازی تصمیم می‌گیرد.

تعلیق تیم هفت الماس به خاطر ۵۵ پینگی

فدراسیون بسکتبال تیم «هفت الماس» قزوین را به خاطر داشتن پنج بازیکن دوپینگی تعلیق کرد. بر اساس اطلاعیه فدراسیون بسکتبال کلبه‌فعالیت‌های این باشگاه تا تشکیل کمیته انضباطی به حالت تعلیق در آمده است.

مصود میت کارانه کاران به خاطر خرابی تانامی

در حالی که انتخابی تیم ملی کاراته از امروز شروع می‌شود تعدادی از ملی‌پوشان در جریان مسابقه‌های سوپرلیگ کاراته دچار مصدومیت شده‌اند. به همین علت ملی پوشان از حضور در مسابقات انتخابی منع شده‌اند.

اعلام بر نامه دیدارهای دوستانه تیم ملی والیبال

تیم ملی والیبال ایران در راه آماده شدن برای لیگ جهانی روزه‌های پنج‌شنبه تا شنبه ۲۵ و ۲۶ اردیبهشت ماه در سه دیدار تانای دوستانه به مصاف فتلاند می‌رود که این بازی‌ها در دو شهر این کشور برگزار خواهد شد. ملی پوشان ایران توسط ۲۳ اردیبهشت ماه راهی جمهوری چک خواهند شد تا در مدت حضور خود در این کشور (۲۷ اردیبهشت تا سوم خرداد) دو دیدار تانای با تیم ملی والیبال جمهوری چک برگزار کنند.

برخورد با افشاکندگن قرار داد کرش

رضا حسنی خو، مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان با انتقاد از افشای قرارداد کارلوس کرش گفت: در حال بررسی این ماجرا هستیم و باافشا کنندگان قراردادوی برخورد قانونی می‌کنیم. این کار خلاف اخلاقی حرفه‌ای است.